Universidade Federal de São Paulo

Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas

Campus Diadema

  Comissão Permanente de Espaço Físico

Rua Prof. Artur Riedel, 275 - Jd Eldorado – 09972-270 – Diadema – SP – Brasil

Tel.: (11) 3319-3300

MEMORANDO 21/2013 – CPEF

Diadema, 01 de julho de 2013

À Profa. Dra. Virgínia Berlanga Campos Junqueira

Presidente da Congregação

Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas

Universidade Federal de São Paulo

UNIFESP Diadema

C/C Membros da Congregação

Ref.: Solicitação de Participação nas Reuniões do GT formado entre a Diretoria Acadêmica, a

Prefeitura de Diadema e a Reitoria.

Prezada Professora e Membros da Congregação,

 A Comissão Permanente de Espaço Físico (CPEF) solicita que seja avaliado o requerimento

de participação de representantes da CPEF nas reuniões do GT formado recentemente entre a

Prefeitura de Diadema, a Diretoria Acadêmica e a Reitoria. A CPEF entende que a participação

nesse GT é de fundamental importância para que o fluxo de informações para a CPEF seja mais

rápido e direto, o que fará com que o andamento dos trabalhos seja mais produtivo e efetivo.

Sem mais, despeço-me com votos de profunda estima e consideração, colocando-me ao

inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos que sejam necessários.

 Atenciosamente,

Profa. Dra. Luciana Chagas Caperuto

Presidente da Comissão Permanente de Espaço Físico